Serie Unica

7a CorriRonchiverdi - Km, 7
approvazione Fidal Piemonte n. 118 /strada/2017
Organizzazione: TO269 - Ronchiverdi SDD ARL - TORINO

Corsa su Strada Allievi/e e Adulti - km7 - RISULTATI 27/06 - 22:49

SERIE - RISULTATI

TORINO - 27 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 1731 BERTRANDI Thomas 1999 1M TO001 C.U.S. TORINO
2 1920 CERVA PEROLIN Luca 1972 SM45 TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
3 1846 ODDONE Norberto 1995 PM TOO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA
4 100 DIRENZO Angelo 1988 SM TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.
5 1890 TERRITO Gianluca 1978 SM35 T0029 RUNNING CENTER CLUB TORINO
6 1923 DI PRIMA Massimo Stefan 1970 SM45 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.
7 1911 PAGOTTO Umberto 1974 SM40 27998 RUN CARD
8 1838 DE PONTE Christian 2001 AM TOO001 C.U.S. TORINO
9 1734 DI TOMMASO Luca 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO
10 1865 RINALDI Giovanni 1974 SM40 T0O224 A.S.D. PODISTICA TORINO
11 1808 ELIA Giacomo 1999 NC 27999 NON COMPETITIVI
12 1935 LOVISONE Marco 1979 SM35 TO271 TEAM MARATHON S.S.D.
13 1744 COLLODORO Giacomo 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75
14 1900 BRUNO Francesco 1978 SM35 T0O025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO
15 1750 ACHINO Ferruccio 1979 SM35 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
16 1766 VIAZZI Umberto 1967 SM50 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
17 1748 CURRELI Fausto 1968 SM45 TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
18 1793 HOLLOSI Roman 1968 SM45 TO271 TEAM MARATHON S.S.D.
19 1822 PAUTASSI Alberto 1999 NC 27999 NON COMPETITIVI
20 1895 METTA Claudio 1981 SM35 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
21 1792 TUNESI Francesca 1980 SF35 TO269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
22 1922 ALESSI Marzio 1975 SM40 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
23 1892 GRAVINO Antonella 1979 SF35 TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
24 1914 PRANDI Daniele 1987 SM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI
25 1856 SAULLO Bartolo 1962 SM55 TO200 BASE RUNNING
26 1727 BOFFA Giacomo 1987 SM CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
27 1810 GALLARATO David 1999 NC 27999 NON COMPETITIVI
28 1776 GAVEGLIO Marco 1967 SM50 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.
29 1870 SISTRO Diego 1986 SM TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
30 1825 RACU llie 1999 NC 272999 NON COMPETITIVI
31 1823 PERAZZINI Francesco 1999 NC 22999 NON COMPETITIVI
32 1869 VIANO Federica 1974 SF40 ZZ998 RUN CARD
33 1804 BONESSA Andrea 1999 NC 272999 NON COMPETITIVI
34 1755 TURBIGLIO Federico 1965 SM50 TO200 BASE RUNNING
35 1803 BLANCHET Stefano 1999 NC 27999 NON COMPETITIVI
36 1860 SORBARA Massimiliano 1965 SM50 TO020 ATL. CHIERESE & LEO
37 1858 GAGLIARDI Luca 1973 SM40 TO269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
38 1896 GRANGE Cristina 1980 SF35 TOO015 ATLETICA CANAVESANA
39 1789 DI MAURO Alessandro 1969 SM45 TO269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
40 1786 ANGIONI Maria 1973 SF40 TO269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
41 1913 D'APRANO Luigi 1974 SM40 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA
42 1830 TICLI Edoardo 1999 NC 27999 NON COMPETITIVI
43 1853 DIFORTI Maurizio 1960 SM55 TO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
44 1841 INFUSO Riccardo 2002 CM 22999 NON COMPETITIVI
45 1880 BELLI Stefano 1964 SM50 T0025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO
46 1794 ALBA Giacomo 1978 SM35 27100 UISP EQUILIBRIA RUNNING
47 1926 TWOMEY Mark 1967 SM50 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO
48 1737 TURBIGLIO Pietro 2002 CM TOO001 C.U.S. TORINO
49 1839 PELOSI Piero 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO
50 1754 CAMERANA Vittoria 1983 SF TO200 BASE RUNNING
51 1924 TARUCHI Patrizio 1970 SM45 TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
52 1927 MARTINA Claudio 1999 NC 27999 NON COMPETITIVI
53 1891 GRAZIANO Elena 1986 SF TOO001 C.U.S. TORINO
54 1919 GIACOMELLI Massimo 1968 SM45 TO267 A.S.D. PODISTICA LEINI'
55 1738 OREGLIA Luigi 1978 SM35 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO
56 1740 MOLINO Marcello 1970 SM45 TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO
57 1730 CAMMALLERI Ignazia 1966 SF50 PR568 ATL. CASONE NOCETO
58 1910 PUTETTO Sandro 1967 SM50 CNO43 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA
59 1775 FARFARIELLO Donato 1961 SM55 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.
60 1884 MURGIANO Marco 1968 NC 27999 NON COMPETITIVI
61 1921 PERRI Massimo 1999 NC 77999 NON COMPETITIVI
62 1917 DANONE Francesco 1979 NC 22999 NON COMPETITIVI
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1857
1764
1787
1881
1809
1782
1817
1843
1796
1888
1906
1879
1772
1854

126
1768
1788
1864
1827
1783
1875
1850
1847
1778
1742
1815
1905
1759
1871
1835
1770
1882
1820
1736
1729
1844
1887
1842
1771
1779
1861
1940
1936
1753
1832
1774
1777
1812
1767
1909
1928
1781
1800
1883
1819
1821
1934
1733
1735
1937
1929
1873
1824
1872
1784
1802
1780
1749
1813
1756

GRIFFA Gianfranco
PALLADINO Rosario
BELLONI Paolo

GAI Gabriele
FERRARIS Simone
RAMPINO Alessandro
LADETTO Alessandro
CAMPACI Roberto
FANTINI Danilo
PALLADINO Giulia
PALETTO Gianluca
VENEZIA Davide
COTRINO Roberto
CIRILLO Francesca
PARODI Giulia
BELLIS Gian Paolo
DELMASTRO Giulia
ZAGAMI Angelo
RICHIERO Lorenzo
TOMA Fabio

VRUNA Mario
GIANNINI Alessandro
SACCO Gregorio
KRYUCHKOVA lulia
GATTI Fabrizio
GIBIN Fabio
ROSSETTI Silvio
CANTELLO Gianpaolo
SADO Pier Gianni
STODUTO Laura
CIOCCA Tiziana Elia
MARELLO Walter
ONEGLIO Marco
LARIVEI Vanessa
CASATI Alessandro
VALLE Piercarlo
SORBARA Domenica
DI GIOIA Carlo
COMIS Marco
LAUDATO Rosario
FOLLADOR Roberto
FABIANO Andrea
COTTONARO Emanuele

CARBONE Sante Lorenzo

TURBIGLIO Lucia
DICORATO Antonio
GHILINO Stefano
GATTI Ludovica
AIELLO Salvatore
ROSSA Daniele
BARBIERI Silvio
PAUTASSO Daniela
ARROTINO Francesco
BARGETTO Pierangelo
OCCHETTI Giovanni
PANARESE Roberto
PAVIA Claudio
CANCILLA Gaia
GATTI Giulia

MURDOLO Emanuele Luigi

PUTIGNANO Enrico
MOLINO Paola
PORRATO Massimiliano

PANATTONI Enrico Maria

TOMASSETTI Renato
BALAGNA Antonello
OLIVIERI Marco
PICCALUGA Riccardo
GATTI Alberto
CAVALLARI Simonluca
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1999
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1984
1987
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1989
1968
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1981
1955
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1967
1982
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1999
1999
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1958
1968
1976
1999
1999
2001
1976
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1999
1965
1980
1956
1976
1973
1962
1999
1960
1970
2001
1983
1974
1980
1964
1999
1964
1999
1999
1961
2003
2003
1978
1978
1979
1999
1966
1965
1999
1969
1964
1999
1980

SM45
SM50
SM50
NC
NC
SM
NC
NC
SM40
PF
SM50
sM
sM
SF
NC
SM45
SF45
NC
NC
SM35
SM60
NC
SM50
SF35
SM45
NC
NC
SM50
SM55
SF45
SF40
NC
NC
AF
SM40
SM55
SF60
NC
SM50
SM35
SM60
NC
NC
SM55
NC
SM55
SM45
AF
sM
SM40
NC
SF50
NC
SM50
NC
NC
NC
CF
CF
SM35
NC
NC
NC
SM50
SM50
NC
SM45
SM50
NC
SM35

TO224
TO224
TO269
27999
27999
TO260
Z7999
27999
727102
TO224
TO269
TO269
TO260
27998
ZZ999
TO260
TO269
27999
ZZ999
TO260
TO099
27999
TO260
TO260
TO029
27999
27999
TO224
TO199
TO269
TO260
27999
ZZ999
TOO001
MI816
TOO058
TO020
Zz2999
TO260
TO260
TO269
Zz2999
27999
TO170
ZZ999
TO260
TO260
27999
TO260
TOO076
ZZ999
TO260
27999
TOO076
27999
ZZ999
27999
TOOO01
TOOO01
TO224
27999
27999
27999
TO269
TO260
27999
TO260
TOO058
ZZ999
TO223

A.S.D. PODISTICA TORINO

A.S.D. PODISTICA TORINO
RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
NON COMPETITIVI

NON COMPETITIVI

RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

NON COMPETITIVI

NON COMPETITIVI

UISP COMITATO TORINO

A.S.D. PODISTICA TORINO
RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

RUN CARD

NON COMPETITIVI

RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.
RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
NON COMPETITIVI

NON COMPETITIVI

RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.
PODISTICA NONE

NON COMPETITIVI

RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.
RUNNING CENTER CLUB TORINO
NON COMPETITIVI

NON COMPETITIVI

A.S.D. PODISTICA TORINO

ASS. DILET. CANAVESE 2005
RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

NON COMPETITIVI

NON COMPETITIVI

C.U.S. TORINO

URBAN RUNNERS

G. P. DILETT. TAPPOROSSO

ATL. CHIERESE & LEO

NON COMPETITIVI

RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.
RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
NON COMPETITIVI

NON COMPETITIVI

TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
NON COMPETITIVI

RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

NON COMPETITIVI

RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.
POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
NON COMPETITIVI

RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

NON COMPETITIVI

POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
NON COMPETITIVI

NON COMPETITIVI

NON COMPETITIVI

C.U.S. TORINO

C.U.S. TORINO

A.S.D. PODISTICA TORINO

NON COMPETITIVI

NON COMPETITIVI

NON COMPETITIVI

RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

NON COMPETITIVI

RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

G. P. DILETT. TAPPOROSSO

NON COMPETITIVI

ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO
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1903
1904
1876
1811
1739
1773
1831
1849
1797
1855
1925
1893
1916
1943
1863
1798
1837
1805
1840
1799
1791
1747
1862
1758
1790
1886
1826
1931
1932
1752
1897
1851
1941
1769
1901
1818
1762
1741
1785
1874
1907
1902
1938
1918
1933
1912
1801
1868
1894
1915
1761
1942
1867
1866
1899
1898
1908
1889
1859
1878
1795
1833
1814
1939
1930
1877
1845
1836
1746

GASPARELLA Lucia
ORLANDO Umberto
ROSSO Riccardo
GASPARRO Gennarino
GIACHINO Enrico
DESTEFANIS Andrea
TONETTI Luisa
GULLO Rosolino
GASTADELLO Mauro
BARESIO Valter
PLANTULLI Domenico
DRAGONE Roberto
TITA Daniela
MARSICO Gianluca
BAUCIA Paola
RESSICO Raffaella
BERTOLETTI Enrico
CIELI Marco
COSOLETO Cristina
ARGENTINO Gabriella
POGLIANO Paola Liana
VACCARINO Bruna
FOSCHIA Marina
BORTOLONI Roberto
FERRARIS Renato
CANNATELLO Antonella
RICCOBENE Marco
BONI Cristian
FERRINI Luca
ARNOLDI Fausta

GAI Paolo

MINICHINI Alice
HONELLS Susie
CEVRERO Claudia
CELANTE Daniele
MORTARA Giorgia
FISSORE Iolanda Claudia
TORRE Nicola
ANASTASIO Pasquale
TRAVERSA Domenico
MENARDI Diego
SCALON Nadia
TAMAS Loredana
VINCIARELLI Enrico
CICCONE Roberto
ANDRESINI Francesca
AYAN Ahmed Hagi
BORGARO Gianpiero
COSSU Giacomo

DI VITO Marco
ENIPEO Laura
PRENCIPE Tiziana
PIERGIOVANNI Luigi
DANIELIS Claudia
LONGO Edoardo

GAI Alessandro
CASAGRANDE Resi
HAIDAU Elena
CAMILLO Sofia
MARITANO Flora
BUZZETTI Mara
VERGNANO Enrico
GHIOTTI Luigi
ANSELMO Ormella
MAIS Patrizia

PILI Maria Cristina
RICHIARDONE Cinzia
COSTARELLA Giuseppe
CAVALLO Gian Piero

1959
1969
1980
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1961
1970
1969
1949
1964
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1961
1968
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1965
1999
1968
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1957
1971
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1958
1963
1959
1999
1999
1991
1963
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1999
1972
1978
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1999
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1964
1941
1957
1999
1978
1985
1970
1959
1974
1980
1999
1965
1966
1969
1966
1954
1944
2006
2006
1975
1952
1999
1953
1972
1999
1999
1994
1956
1999
1966
1951
1958

SF55
SM45
SM35
NC
SM55
SM45
SF45
SM65
SM50
NC
NC
SM55
NC
SM40
NC
SF45
SM50
NC
SF45
SF35
SF60
SF45
SF40
SM55
SM50
SF55
NC
NC
SM
SF50
NC
NC
NC
SF35
SM40
NC
SF40
SM50
SM75
SM60
NC
SF35
NC
NC
SM55
SF40
NC
NC
SM50
NC
SF45
SF50
SM60
SF70
NC
NC
SF40
SF65
NC
SF60
SF45
NC
NC
NC
NC
NC
SF50
SM65
SM55

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
TO211 ATLETICA SETTIMESE

ZZ999 NON COMPETITIVI

TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO
TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

TO221 G.S. INTERFORZE TORINO

ZZ104 UISP A.S.D NEXT

27999 NON COMPETITIVI

27999 NON COMPETITIVI

TOO090 A. S. DILETT. DORATLETICA
ZZ999 NON COMPETITIVI

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

27999 NON COMPETITIVI

272104 UISP A.S.D NEXT

ZZ104 UISP A.S.D NEXT

27999 NON COMPETITIVI

TO135 GE-SE.SPORT ASS.I.0.MA.

TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

TO269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TO269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

TO269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
TOO020 ATL. CHIERESE & LEO

ZZ999 NON COMPETITIVI

27999 NON COMPETITIVI

FC355 G.P. AVIS FORLI

TO170 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
ZZ999 NON COMPETITIVI

ZZ999 NON COMPETITIVI

272999 NON COMPETITIVI

TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

TOO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO
27999 NON COMPETITIVI

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

TOO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO
TO269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

ZZ999 NON COMPETITIVI

TOO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO
ZZ999 NON COMPETITIVI

22999 NON COMPETITIVI

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

BO527 A.S.D TEAM SPARTANS

ZZ999 NON COMPETITIVI

ZZ999 NON COMPETITIVI

TO200 BASE RUNNING

ZZ999 NON COMPETITIVI

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

TOO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO
TO205 CRAL REGIONE PIEMONTE

TO205 CRAL REGIONE PIEMONTE

ZZ999 NON COMPETITIVI

27999 NON COMPETITIVI

TOO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
TOO020 ATL. CHIERESE & LEO

27999 NON COMPETITIVI

TO269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
ZZ101 UISP A.S.D. GRANBIKE VELO CLUB
ZZ999 NON COMPETITIVI

ZZ999 NON COMPETITIVI

27999 NON COMPETITIVI

27999 NON COMPETITIVI

ZZ999 NON COMPETITIVI

TOO0S58 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005
TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



